
10 października 2019, godz  17:00
Książnica Pomorska, ul. Podgórna 15/16, Szczecin

W cyklu "Debiuty" swoją debiutancką książkę
„Będziesz moja” zaprezentuje Diana Brzezińska. 
Zapraszamy w czwartek 10 października 2019 o godz.
17.00. Spotkanie poprowadzi Mariusz Strzeżek.

O książce: "Ada Czarnecka: rudowłosa profilerka z
ciętym językiem, powszechnie znana jako leń o
wyjątkowo niskiej empatii, notoryczna spóźnialska i
miłośniczka seriali true crime.
Krystian Wilk: przystojny i ambitny podkomisarz,
seryjny podrywacz, dla którego „mąż to nie
przeszkoda”.
Połączyła ich praca w Komendzie Wojewódzkiej Policji
w Szczecinie, zagadkowa sprawa z Archiwum X i
skomplikowana „przyjaźń”.
Szczecinem wstrząsa seria brutalnych morderstw.
Sprawca upodobał sobie młode, rudowłose kobiety i z
niezwykłym okrucieństwem urządza swoim ofiarom
specyficzną uroczystość przed śmiercią.
Trzeba działać szybko. Zostaje powołany zespół

10.10.2019:
Książnica Pomorska im.
Stanisława Staszica w Szczecinie

Szczecin

DATY WYDARZENIA

INFORMACJE SZCZEGÓŁOWE

Debiuty: Diana Brzezińska - Będziesz moja

/Poi/a,1990/Ksi??nica Pomorska im. Stanis?awa Staszica w Szczecinie
/media/cache/artykul_miniatura_big/media/original/media/default/0001/47/c980acfce753c1097f4178ef880162098b19062f.jpg


Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa

Zachodniopomorskiego na lata 2007 - 2013.

Media

śledczy, w którego skład wchodzą Ada i Krystian. Ich
znajomość się zacieśnia.
W końcu nic tak nie zbliża jak zbrodnia…"

Diana Brzezińska
Z wykształcenia prawnik, z zamiłowania obserwator
rzeczywistości. Policzanka z dziada pradziada,
aktualnie mieszkanka Szczecina. Charakterna
miłośniczka dobrej literatury, amatorka jazdy konnej,
zakochana w zmysłowych latynoskich rytmach.  
O swojej nowej serii powiedziała:
"Kryminałów na polskim rynku nie brakuje, to prawda,
ale ludzie wciąż poszukują nowych nazwisk, nowych
śledztw do rozwiązania. Moja powieść spodoba się
zapewne czytelnikom, którzy lubią zagadki, tropy, a
unikają stron przepełnionych jedynie krwawymi
opisami miejsc zbrodni. Powieść jest zapowiedzią
cyklu, a napięcie pomiędzy bohaterami przyciągnie
czytelniczki".
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